das Empresas de Asseio e Conservação do Estado do Ceará e o Sindicato dos Trabalhadores de

Empresas Telecooperadas de Mesas Telefônicas do Estado do Ceará; Repactuar os valores das

horas extras. O Contrato passa a ter o valor unitário mensal por posto de R$ 2.816,27 (dois mil,

oitocentos e dezesseis reais e vinte e sete centavos) a partir de 1º janeiro de 2021. E os valores

das horas extras: R$15,30 (quinze reais e trinta centavos), Hora extra com 60% de adicional e R$
Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006

19,13 (dezenove reais e treze centavos), Hora extra com 100% de adicional para Telefonista.

[...]

2021/2021 entre o Sindicato das Empresas de Asseio e Conservação do Estado do Ceará e
o Sindicato dos Trabalhadores de Empresas Telecooperadas de Mesas Telefônicas do
Estado do Ceará; Repactuar os valores das horas extras. O Contrato passa a ter o valor
unitário mensal por posto de R$ 2.816,27 (dois mil, oitocentos e dezesseis reais e vinte e
sete centavos) a partir de 1º janeiro de 2021. E os valores das horas extras: R$15,30
(quinze reais e trinta centavos), Hora extra com 60% de adicional e R$ 19,13 (dezenove
reais e treze centavos), Hora extra com 100% de adicional para Telefonista.

[...]

Eleitoral de Goiás, em ambiente virtual, num total de 20 horas, para 30 participantes.
Contratada: GVP Consultoria e Treinamento em Gestão Pública LTDA (CNPJ nº
16.578.531/0001-04). Fundamento legal art. 25, II c/c art. 13, VI, da Lei nº 8666/93. Valor
total: R$ 36.252,00 (trinta e seis mil e duzentos e cinquenta e dois reais). Ratificação da
inexigibilidade de licitação em 11/06/2021, pelo Senhor Wilson Gamboge Júnior, Diretor-
Geral do TRE/GO.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO
SECRETARIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO